

**ANEL TELEKOMÜNİKASYON ELEKTRONİK SİSTEMLERİ  
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.  
Özel Durum Açıklaması (Genel)**

**Özet Bilgi**

Marka iade alınması.

## Özel Durum Açıklaması (Genel)

**İlgili Şirketler** [ANELT]

**İlgili Fonlar** []

Özel Durum Açıklaması (Genel)	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	-
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı?	Hayır (No)
<b>Bildirim İçeriği</b>	
<b>Açıklamalar</b>	

Yönetim Kurulu'muzun 11.07.2014 tarihinde almış olduğu kararla şirketimiz aktifinde bulunan markalar, Artı Değer Uluslararası Bağımsız Denetim ve Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. firmasınınca düzenlenen Değerleme Raporu dikkate alınarak 500.000 TL bedelle Anel Elektrik Proje Taahhüt Ve Ticaret A.Ş. ' ne satılmış ve ilgili satış bedeli nakden tahsil edilmiştir. Aradan geçen zaman içerisinde 12.01.2015 tarihinde kamuoyu ve yatırımcılarımızın bilgilerine sunulan ilave bir değerlendirme raporu daha düzenlenmiş, Sermaye Piyasası Kurulunun ve Türkiye Sermaye Piyasaları Birliğinin konuya ilişkin görüşlerine başvurulmuştur. Yapılan tüm çalışmaların sonucunda 11.07.2014 tarihinde yapılan satış işleminin iptali ve aynı tarihli işlem kapsamında devir edilmiş markaların tahsil edilen bedel ve bu bedele ilişkin birikmiş dönem faizi ödenerek iade alınması hususunda Anel Elektrik Proje Taahhüt Ve Ticaret A.Ş' ne müracaat edilmesine 09.12.2016 tarihinde karar verilmiştir. Söz konusu talebimiz Anel Elektrik Proje Taahhüt Ve Ticaret A.Ş' Yönetim Kurulu tarafından olumlu yanıtlanmıştır.

Kamuoyu ve yatırımcılarımıza saygılarımızla bildiririz.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.